भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग उत्तर पूर्वी अन्वेषण मण्डल-॥



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
North Eastern Investigation Division-II

NEID-II/(HQ)/NIQ(Vol-10)/2024-25/660 - 61

Date: 0.09.2025

## NOTICE INVITING QUOTATION

For and on behalf of the President of India, sealed quotations are invited for the following work by the undersigned from the authorized/reputed contractor/firms for carrying out the Repairing of fencing surrounding MISD Serchhip office. The Sealed Quotation will be received in the office of undersigned i.e. O/o Executive Engineer, NEID-II, GWC, Aizawl during working hours up to 13:00 hrs. on or before 19:09:2025 & shall be opened on 19:09:2025 by 15:30 hrs. by the undersigned/authorized official in presence of interested quotations or them authorizes representatives who desired to remain present at the time of opening of quotations.

अप्रतालाहरू प्रिष्ठित की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा MISD सेचिंप कार्यालय के चारों ओर की फेसिंग की मरम्मत कार्य हेतु अधिकृत/प्रतिष्ठित ठेकेदारों/फर्मों से सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। सीलबंद निविदाएँ अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय, अर्थात् कार्यकारी अभियंता, NEID-II, CWC, आइजोल के कार्यालय में कार्य समय के दौरान दिनांक 19.09.2025 को दोपहर 13:00 बजे तक प्राप्त की जाएंगी तथा इन्हें उसी दिन 19.09.2025 को अपराहन 15:30 बजे अधोहस्ताक्षरी/अधिकृत अधिकारी द्वारा इच्छुक निविदाकर्ताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोला जाएगा।

Description of items.	Estimate cost time for receiving quotation.		Date & time for opening quotation	Location	
"Repairing of fencing surrounding MISD Serchhip office/ MISD सेचिंप कार्यालय के चारों और की फेंसिंग की मरम्मत कार्य.	1,95,370.00/-	19.09.2025 13:00	19.09.2025 15:30	NEID-II, CWC, Aizawl	

(Nishant Kumar)

Executive Engineer NEID-II, CWC, Aizawl

Copy to:

The Accounts Branch, NEID-II, CWC, Aizawl.

2. Notice Board.

जलशक्तिपूरमजेमबक आईजॉल ,मिजोरम -796017 ई मेख: neid2-cwc@gov.in •जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य•



Jalshaktipuram, Zemabawk Aizawl, Mizoram-796017 E-mail: neid2-cwc@gov.in

Conserve Water- Save Life.

## Limited Tender Form/Quotation

Name of the Procuring Entity :- Central Water Commission

		Date				
Firm's Reference		Date				
Firm Registration No. (if any)		PAN (attach photocopy)				
TIN/VAT/GSTNo.		Address: office of the Executive Engineer North Eastern Investigation Division-II, Central Water Commission, Aizawl.				
Phone	LIMITED TENDER					
Fax	FORM					
Email		nd NEID-II/(HQ)/NIQ(Vol-10)/2024-25/				
M/s:	Date Enquiry No. and	NEID-II/(HQ)/	(Q(VOL'TO)) === 1			
	Date of Tender Opening					
	a contact about	The tender would be opened at 3.30 pm on the date of tender opening above, at the address mentioned above.  om on the date of tender opening, your quotation for the following wo				

Please submit on or before 3:00 pm on the date of tender opening, your quotation for the following works, in accordance with the terms and conditions printed overleaf, in a sealed cover, marked on top with-Enquiry No: Date of Tender Opening.

**Yours Sincerely** 

Sd/-

Designation with office Tender Schedule: -All Rates in Figures and in Words in Rupees

SI.	Description and Specification	Qty.	Unit	Performa	Rate per Unit	Taxes & Duties	Packing/forwarding / If any	Total Amoun t
	1.2m high steet wire fabric fencing with 1.8m angle iron posts 40 x 40 x 6mm size placed at 2.0m apart embedded in cement concrete block 1:3:6 (1 cement: 3 sand: 6 stone aggegate) of size 25 x 25 x 60 cm with necessary fittings including earthwork complete.  (a) Expanded wire mesh 3"	176.23	Rm	As per SOP of work and in accordance with the direction given by Engineer-in- charge			Tota	
							Grand Total	_

Total amount in words

Performance Schedule: 60 days from issue of work order. /कार्यदेश बारी होने की तिथि से 60 दिन/

Specifications/ Special Conditions of Contract: work should be performed as per CPWD manual/specification & direction of Engineer-in-charge.

कार्य को CPWD मैनुअल/विशिष्टताओं तथा अभियंता-प्रभारी के निर्देशानुसार किया जाना चाहिए।

Item/Tender Specific Conditions of this Tender:

-: I/We undertake to perform the works for your office and comply with the following:-मैं/हम आपके कार्यालय के लिए कार्यों को संपन्न करने का वचन देते हैं और निम्नलिखित का पालन करेंगे।

Tender schedule and technical specification indicated.

निविदा कार्यक्रम और तकनीकी विनिर्देश दर्शाए गए

Item/tenderspecificconditionsforthistender.

इस निविदा हेतु वस्तु/निविदा विशेष शर्ते

Termsandconditionsprintedoverleaf.

शर्ते एवं नियम पीछे मुद्रित

 General conditions of contract signed by me at the time of supplier registration (for registeredsuppliers).

आपूर्तिकर्ता पंजीकरण के समय मेरे द्वारा हस्ताक्षरित अनुबंध की सामान्य शर्ते (पंजीकृत आपूर्तिकर्ताओं के लिए)।

5. I/we confirm that set off for the GST, etc. Paid on the inputs have been taken into consideration in the above quoted price and further agree to pass on such additional duties as sets offs as may become available in future under GST, etc.

मैं/हम पुष्टि करते हैं कि उपरोक्त उद्धृत मूल्य में इनपुट पर चुकाए गए जीएसटी आदि का समायोजन किया गया है और आगे यह भी सहमत हैं कि भविष्य में जीएसटी आदि के अंतर्गत उपलब्ध होने वाले ऐसे अतिरिक्त करों/समायोजनों का लाभ भी प्रदान करेंगे।

- 6. This offer is valid for 90 (ninety) days from the date of opening of the quotations. यह प्रस्ताव निविदा खोलने की तिथि से 90 (नब्बे) दिनों तक वैध है।
- 7. We hereby declare that we have not been debarred by any Government or Undertaking. हम इस द्वारा घोषणा करते हैं कि हमें किसी भी सरकार या उपक्रम द्वारा निरस्त (प्रतिबंधित) नहीं किया गया है।
- 8. That the rates quoted are the same as those quoted for the same item to any Government or Undertaking. उद्धृत किए गए दरें वही हैं जो किसी भी सरकारी विभाग या उपक्रम को उसी वस्तु के लिए उद्धृत की गई हैं।
- That the bid submitted by us is properly sealed and prepared so as to prevent any subsequent alteration and replacement.

हमारे द्वारा प्रस्तुत की गई निविदा ठीक प्रकार से सील और तैयार की गई है, ताकि उसमें किसी भी प्रकार का बाद में परिवर्तन या प्रतिस्थापन न किया जा सके।

Signature &ScalPlace&Dat	Name of AuthorizedSignatory	
e: Address:	Tel. No./ Fax. No./ MobileNo. EmailId:	

## TERMS AND CONDITIONS OF TENDER

- The quotation must be in the form furnished by procuring entity and should be free from corrections/erasures. In case there is any unavoidable correction it should be properly attested. If not the 1) quotation will not be considered. Quotation written in pencil will not be considered.
  - निविदा उसी प्रपत्र में होनी चाहिए जो क्रय इकाई द्वारा उपलब्ध कराया गया है और उसमें कोई सुधार/कटाव नहीं होना चाहिए। यदि कोई अपरिहार्य सुधार किया जाता है, तो उसे विधिवत रूप से सत्यापित किया जाना चाहिए। अन्यथा निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा। पेंसिल से लिखी गई निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी।
- The quotation will be opened on the due date at 3:30 p.m. at the indicated venue, in the presence of the ii) entities or their representatives who wish to attend.

यह उद्धरण निर्धारित तिथि को अपराहन 3:30 बजे निर्दिष्ट स्थल पर उन इकाइयों या उनके प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोला जाएगा, जो उपस्थित होना चाहते हैं।

- The Government of India reserves the right to accept the offer by individual items and reject any or all tenders without assigning any reason there of and does not bind itself to accept lowest quotations. iii) भारत सरकार किसी भी कारण बताए बिना, व्यक्तिगत मदों के आधार पर निविदा स्वीकार करने तथा किसी भी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखती है और स्वयं को न्यूनतम दर वाली निविदा स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं मानती।
- Participation in this tender is by invitation only and is limited to the reputed entity involved in similar type of work. Unsolicited offers are liable to be ignored. However, relevant entity who desire to iv) participate in such tenders in future may bring it to the notice of procuring entity and apply for registration as per procedure.

इस निविदा में भागीदारी केवल आमंत्रण द्वारा की जाएगी और यह केवल प्रतिष्ठित संस्थाओं तक सीमित है जो इसी प्रकार के कार्य में संलग्न हैं। अनचाही हालांकि जाएगा। किया नहीं रविचा पर पेशकशॉ (गई बुलाए बिना), भविष्य में ऐसी निविदाओं में भाग लेने की इच्छुक संबंधित संस्था खरीद करने वाली इकाई को इसकी सूचना दे सकती है और निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार पंजीकरण हेतु आवेदन कर सकती है।

- Complete details and specification if any must accompany the quotation. If you have got any counter offer as suitable to the material required by us, the same may be shown separately. V) प्रस्ताव के साथ पूर्ण विवरण और विनिर्देश चाहिए। होना संलग्न (हो कोई यदि) यदि आपके पास हमारी आवश्यकता अनुसार सामग्री से संबंधित कोई वैकल्पिक प्रस्ताव है, तो उसे अलग से दर्शाया जा सकता है।
- The Government of India reserves the right to modify the work specified in this enquiry. vi) भारत सरकार इस पूछताछ में निर्दिष्ट कार्य में संशोधन करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।
- The prices quoted should be firm till the works are completed. Please quote the rates in words and figures. Price quoted should be net and valid for a minimum period of three months from the date of vii) opening of the quotation.

उद्धृत किए गए मूल्य कार्य पूरा होने तक स्थिर रहने चाहिए। कृपया दर्रे शब्दों और अंकों दोनों में लिखें। उद्धृत मूल्य शुद्ध होना मान्य तक अवधि की माह तीन न्यूनतम से तिथि की खोलने कोटेशन और चाहिए होना (नेट) चाहिए।

Payment of GST is primarily the responsibility of the seller and will not be paid unless the percentage value is clearly mentioned in the quotations. If no indication regarding GST is recorded in the quotation, vili) the GST will be considered as included.

जीएसटी का भुगतान मुख्य रूप से विक्रेता की जिम्मेदारी होगी और तब तक नहीं किया जाएगा जब तक कि

उद्धरण में इसका प्रतिशत स्पष्ट रूप से उल्लेखित न हो। यदि उद्धरण में जीएसटी के संबंध में कोई उल्लेख नहीं किया गया है, तो जीएसटी को सम्मिलित माना जाएगा।

- ix) The performance period required for completion of work should be invariably specified in the quotation.

  कार्य पूर्ण करने के लिए आवश्यक प्रदर्शन अवधि को निविदा प्रस्ताव में अनिवार्य रूप से निर्दिष्ट किया जाना

  चाहिए।
- In case your quotation is accepted and an order is placed with you, the work must be completed within the period stipulated in the order. The Government of India reserves the right to recover any loss sustained due to delayed completion of work by way of penalty. Failure to perform the work within the stipulated period shall entitle the Procuring Entity to impose a penalty without assigning any reason, at the rate of 0.5% of the total value of the item(s) covered in the order per day, subject to a maximum of 5% (five percent), unless an extension is obtained in writing from the office on valid grounds before the expiry of the performance period.

यदि आपका कोटेशन स्वीकार कर लिया जाता है और आपके पक्ष में आदेश जारी किया जाता है, तो आदेश में निर्धारित अविध के भीतर कार्य पूरा करना अनिवार्य होगा। भारत सरकार को यह अधिकार सुरक्षित है कि कार्य में देरी होने पर होने वाले किसी भी नुकसान की वसूली जुर्माने के रूप में की जा सके। निर्धारित अविध में कार्य पूरा न करने की स्थिति में, क्रेता इकाई को बिना कोई कारण बताए कुल आदेशित वस्तुओं के मूल्य का 0.5% प्रतिदिन की दर से, अधिकतम 5% (पाँच प्रतिशत) तक का जुर्माना लगाने का अधिकार होगा, जब तक कि कार्य निष्पादनकी कर न प्राप्त वृद्धि-समय में रूप लिखित से कार्यालय पर आधार के कारणों चितउ पूर्व से होने समाप्त अविध हो। गई

- xi) The bidders may visit the site before submitting the quotation for the above work.) उपरोक्त कार्य हेतु निविदा प्रस्तुत करने से पहले बोलीदाता स्थल का ध्रमण कर सकते हैं।
- Our normal payment will be made to the contractor on satisfactory completion of the work, upon submission of a pre-receipted bill in triplicate along with the mandate form. The payment will be made through e-payment.

  हमारे सामान्य भुगतान ठेकेदार को कार्य की संतोषजनक पूर्णता पर, पूर्व-रसीदित बिल (तीन प्रतियों में) तथा मण्डेट फॉर्म प्रस्तुत करने के उपरांत किया जाएगा। भुगतान ई-भुगतान के माध्यम से किया जाएगा।

\*\*\*\*\*\*\*

Copy to:

- 1. The Accounts Branch, NEID-II, CWC, Aizawl.
- Notice Board.